
  

Addì, 2 settembre 2020 

 

 

 

 

 

    Liceo Scientifico Statale “Elio Vittorini” 
   20146 Milano 

     Via Mario Donati, 5/7 - Tel. 02.47.44.48 – 02.42.33.297 - fax 02.48.95.43.15 - cod. fisc. 80129130151 

     Sito internet:www.eliovittorini.edu.it e-mail: segreteria@vittorininet.it 

 

 

 

DELIBERA N. 42 

INTEGRAZIONE DELLA COMPOSIZIONE DELLA COMMISSIONE BANDI  

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la necessità ed anche l’opportunità di integrare la Commissione Bandi sia perché 

l’emergenza coronavirus impedisce la partecipazione ai lavori da parte del personale fragile sia 
perché per attività / progetti specifici è preferibile che sia rappresentata nella commissione una 

competenza specifica rispetto all’oggetto del bando o dell’avviso pubblico 

 

DELIBERA  

 

Che sia possibile integrare la commissione con componenti con formazione accademica 

legata all’esperienza o all’attività didattica proposta. Ad esempio, la commissione bandi 
per gli esperti madrelingua, conterrà un componente della “storica” commissione bandi e 
due docenti di lingue. 

Presenti 

n. 8 

 Votanti 

n. 8 

 Favorevoli 

n. 8 

 Contrari 

n.0 

 Astenuti 

n.0 

 

 

Approvato  

() a maggioranza 

(X) all’unanimità 

 

      Il Segretario                  Il Presidente 

Annunziata Venezia                                 dott. Mattia De Amicis 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993) 

 

 
  

mailto:segreteria@vittorininet.it

